Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

Rua Santo Antônio, S/N. Campina. Belém/PA. CEP: 66010-105. Telefone (91) 3256-2350 / 2375

eapselecoes@gmail.com 1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 007/2020/III CIRRC-CE/SEAP/EAP 2020.

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste termo e demais normas pertinentes à

matéria, TORNA PÚBLICO o resultado do Testes de Aptidão Fisica referente ao EDITAL Nº

006/2020/III CIRRC-CE/SEAP/EAP 2020 conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado do Teste de Aptidão Física conforme
os critérios estabelecidos no Anexo II do EDITAL 006/2020/CIRRC-CE/SEAP/EAP2020, dos
candidatos convocados através do Edital de Convocação para Teste de Aptidão Física, divulgado no
dia 21 de outubro de 2020.

Art. 2º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Belém - PA, 23 de outubro de 2020.

JARBAS VASCONCELOS DO CARMO

Secretário de Estado de Administração Penitenciária

JOÃO CLAUDIO TUPINAMBÁ ARROYO

Diretor da Escola de Administração Penitenciária

mailto:eapselecoes@gmail.com

Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

Escola de Administração Penitenciária

Rua Santo Antônio, S/N. Campina. Belém/PA. CEP: 66010-105. Telefone (91) 3256-2350 / 2375

eapselecoes@gmail.com 2

ANEXO ÚNICO

NOME MATRICULA RESULTADO

ANDERSON LUIS XAVIER RAMOS 5939045 APTO

CLAUCIO DO SOCORRO DA SILVA 57206559 APTO

ELTON JOHN MINEIRO PALAVRA 5949834 APTO

LEANDRO MOREIRA DE ARAUJO 5950077 APTO

MONIQUE ALVES QUARESMA 5954133 APTO

WILSON SOUSA FERREIRA 5949513 APTO

mailto:eapselecoes@gmail.com